TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX2 -Gara2 GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 50 LUGANA P. - KTM Tempo Garo 4 1:45.582 16:10:02.772 8 1:45.169 16:17:29.411
1 1:40.320 16:04:44.897 5 1:44.925 16:11:47.697 2 1:45.733 16:19:15.144
2 1:40.978 16:06:25.875 6 1:46.352 16:13:34.043 10 1:46.820 16:21:01.964
3 14192 16:08:07.799 7 147138 16:15:21.187 " pj. g - #300 BOSIO G. - Yamaha A
4 1:43.170 16:09:50.969 8 1:46.427 16:17:07.614 1 1:55.560 16:05:00.497
5 1:41.962 16:11:32.931 9 1:47.504 16:18:55.118 2 1:47.211 16:06:47.708
6 1:43.773 16:13:16.704 10 1:50.185 16:20:45.303 3 1:47.840 16:08:35.548
7 142038 16:14:59.642  po, 5- # 11 GAMBAROTTI D. - Yamaha A 4 146378 16:10:21.926
8 1:43.575 16:16:43.217 1 1:46.165 16:04:50.962 5 1:46.657 16:12:08.583
9 1:46.003 16:18:29.220 2 1:46.238 16:06:37.200 6 1:45.249 16:13:53.832
10 1:46.355 16:20:15.575 3 1:45.463 16:08:22.663 7 1:45.593 16:15:39.425
Po. 2 - # 499 ALBERIO E. - KTM ot P 4 1:46.205 16:10:08.868 8 1:47.592 16:17:27.017
1 1:53.021 16:04:58.835 5 1:48.297 16:11:57.165 d 1:47.017 16:19:14.034
2 1:43.830 16:06:42.665 6 1:46.234 16:13:43.399 10 1:50.039 16:21:04.073
3 1:42.732 16:08:25.397 7 1:46.648 16:15:30.047 by 9.4 131 CITTADINI G. - KTM A
4 1:43.031 16:10:08.428 8 1:46.608 16:17:16.655 1 1:54.043 16:04:56.295
5 1:43.837 16:11:52.265 9 1:48.001 16:19:04.656 2 1:47.534 16:06:43.829
6 1:42.801 16:13:35.066 10 1:47.439 16:20:52.095 3 1:46.792 16:08:30.621
7 1:44.081 16:15:19.147  po_ 6 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna AR 4 1:47.013 16:10:17.634
8 1:43.223 16:17:02.370 1 1:45.534 16:04:50.299 5 1:48.120 16:12:05.754
9 1:43.666 16:18:46.036 2 1:45.857 16:06:36.156 6 1:48.295 16:13:54.049
10 1:46.040 16:20:32.076 3 1:45.671 16:08:21.827 7 1:48.754 16:15:42.803
Po. 3 - # 23 SARASSO T. - KTM ot e 4 1:46.100 16:10:07.927 8 1:49.365 16:17:32.168
1 1:55.907 16:04:58.159 5 1:46.673 16:11:54.600 9 1:48.055 16:19:20.223
2 1:44.565 16:06:42.724 6 1:47.007 16:13:41.607 10 1:48.848 16:21:09.071
3 141737 16:08:24.461 7 146637 16:15:28244  po, 10- #538 CIANNAVEIR. - Husqvarna 5 yas
4 1:44.606 16:10:09.067 8 1:48.844 16:17:17.088 1 1:52.521 16:04:57.722
5 1:44.853 16:11:53.920 9 1:48.770 16:13:05.858 2 1:49.019 16:06:46.741
6 1:43.426 16:13:37.346 10 1:48.325 16:20:54.183 3 1:48.357 16:08:35.098
7 1:43.304 16:15:20.650  po, 7 - # 197 ARBINI G. - KTM A 4 148658 16:10:23.756
8 1:44.347 16:17:04.997 1 1:57.331 16:05:02.571 5 1:48.130 16:12:11.886
9 1:45.248 16:18:50.245 2 1:46.421 16:06:48.992 6 1:47.075 16:13:58.961
10 1:48.528 16:20:38.773 3 1:45.784 16:08:34.776 7 1:48.166 16:15:47.127
Po. 4 - # 10 DOLCI L. - KTM ot e 4 1:43.808 16:10:18.584 8 1:48.432 16:17:35.559
1 1:43.314 16:04:47.905 5 1:53.871 16:12:12.455 9 1:47.043 16:19:22.602
2 1:43.474 16:06:31.379 6 1:47.188 16:13:59.643 10 1:50.221 16:21:12.823
3 1:45.811 16:08:17.190 7 1:44.599 16:15:44.242
Fastest lap: 1:40.320
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX2 -Gara2 GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 33 BARBIERI S. - KTM , D prmo 4 1:46.479 16:10:11.245 8 1:52.867 16:17:52.714
1 1:59.057 16:05:01.309 5 1:59.467 16:12:10.712 2 1:51.708 16:19:44.422
2 1:48.279 16:06:49.588 6 1:49.798 16:14:00.510 10 1:52.950 16:21:37.372
3 147702 16:08:37.290 7 150656 16:15:31.166  py. 18- # 6 BAZZARELLO S. - Honda i
4 1:48.293 16:10:25.583 8 1:51.343 16:17:42.509 1 1:59.417 16:05:01.669
5 1:48.521 16:12:14.104 9 1:49.077 16:19:31.586 2 1:52.097 16:06:53.766
6 1:48.284 16:14:02.388 10 1:50.740 16:21:22.326 3 1:50.450 16:08:44.216
7 148647 16:15:51.035  po, 15 - # 160 ANDRESSI S. - KTM Ay 4 149205 16:10:33.511
8 1:48.681 16:17:39.716 1 2:01.619 16:05:06.502 5 1:47.964 16:12:21.475
9 1:47.867 16:19:27.583 2 1:48.301 16:06:54.803 6 1:50.251 16:14:11.726
10 1:49.217 16:21:16.800 3 1:49.182 16:08:43.985 7 1:48.577 16:16:00.303
Po. 12 - # 221 UNGARO M. - Honda , D prmo 4 1:45.833 16:10:29.818 8 1:52.605 16:17:52.908
1 1:58.416 16:05:03.805 5 1:48.299 16:12:18.117 d 1:51.618 16:19:44.526
2 1:49.109 16:06:52.914 6 1:49.426 16:14:07.543 10 1:52.969 16:21:37.495
3 1:48.909 16:08:41.823 7 1:47.375 16:15:54.918  py 19 .- # 869 MARZI R. - Honda ‘1 gy
4 1:46.793 16:10:28.616 8 1:49.968 16:17:44.886 1 1:57.797 16:05:00.049
5 1:48.477 16:12:17.093 9 1:48.904 16:19:33.790 2 1:47.469 16:06:47.518
6 1:48.609 16:14:05.702 10 1:49.496 16:21:23.286 3 1:48.922 16:08:36.440
7 1:48.692 16:15:54.394  pg, 16 - # 85 FORTINI S. - Honda Y 4 1:49.616 16:10:26.056
8 1:47.799 16:17:42.193 1 1:58.087 16:05:03.490 5 1:50.765 16:12:16.821
9 1:47.668 16:19:29.861 2 1:51.706 16:06:55.196 6 1:50.013 16:14:06.834
10 1:49.090 16:21:18.951 3 1:49.683 16:08:44.879 7 1:52.639 16:15:59.473
Po. 13 - # 18 GIORDANO F. - Yamaha , D prmo 4 1:46.516 16:10:31.395 8 1:52.892 16:17:52.365
1 2:05.162 16:05:07.414 5 1:47.968 16:12:19.363 9 1:55.029 16:19:47.394
2 1:50.902 16:06:58.316 6 1:50.996 16:14:10.359 10 1:55.078 16:21:42.472
3 148974 16:08:47.290 7 14884 16:15:38:343  pg. 20- #93 TOSI M. - Sherco A
4 1:49.114 16:10:36.404 8 1:48.050 16:17:46.593 1 2:03.755 16:05:06.007
5 1:45.795 16:12:22.199 9 1:48.306 16:19:34.893 2 1:51.712 16:06:57.719
6 1:47.454 16:14:09.653 10 1:51.360 16:21:26.259 3 1:50.483 16:08:48.202
7 1:46.529 16:15:56.182  pg, 17 - # 100 VANINI M. - Honda Y 4 1:51.377 16:10:39.579
8 1:47.946 16:17:44.128 1 1:53.640 16:04:55.892 5 1:50.536 16:12:30.115
9 1:47.048 16:19:32.076 2 1:50.305 16:06:46.197 6 1:50.232 16:14:20.347
10 1:48.056 16:21:20.132 3 1:48.455 16:08:34.652 7 1:50.801 16:16:11.148
Po. 14 - # 912 MARENGO A. - KTM , D primo 4 1:50.340 16:10:24.992 8 1:51.035 16:18:02.183
1 1:50.621 16:04:52.873 5 1:53.002 16:12:17.994 9 1:51.658 16:19:53.841
2 1:46.126 16:06:38.999 6 1:50.630 16:14:08.624 10 1:51.992 16:21:45.833
3 1:45.767 16:08:24.766 7 1:51.223 16:15:59.847
Fastest lap: 1:40.320
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX2 -Gara2 GrA

Ordinato per posizione Laptimes ﬂ’gml'['mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 4 . 16:10:46.513 . Diff. Primo
Po. 21 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha +1:35.237 1:50.076 Po. 28 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki +1Lap
1 1:56.897 16:05:02.285 5 1:51.399 16:12:37.912 1 1:59.976 16:05:05.620
2 1:49.896 16:06:52.181 6 1:52.935 16:14:30.847 2 1:53.200 16:06:58.820
3 1:48.990 16:08:41.171 7 1:54.875 16:16:25.722 3 1:51.824 16:08:50.644
4 1:49.784 16:10:30.955 8 1:52.966 16:18:18.688 4 1:52.541 16:10:43.185
5 1:51.956 16:12:22.911 ° 1:53.092 16:20:11.780 5 1:53.153 16:12:36.338
6 1.49.959 16:14:12.870 10 1:53.990 16:22:05.770 6 1:52.896 16:14:29.234
16 Diff. Pri 16
7 1:53.656 16:16:06.526  po, 25 - # 736 STAURENGHI M. - KTM +1lap / 1:53.294 16:16:22.528
8 1:54.147 16:18:00.673 1 1:58.052 16:05:00.304 8 2:06.294 16:18:28.822
9 1:53.107 16:19:53.780 2 1:52.274 16:06:52.578 9 1:52.023 16:20:20.845
10 1:57.032 16:21:50.812 3 1:52.243 16:08:44.821 o 29 # 518 GUATTASS. - KTM of.lprLi;n:
Diff. Pri LU
Po. 22 - # 336 RIZZI L. - KTM 14453 4 1:56.201 16:10:41.022 1 1:58.682 16:05:00.934
1 1:54.328 16:04:59.369 5 1:53.297 16:12:34.319 2 1:53.679 16:06:54.613
2 1:52.285 16:06:51.654 6 1:54.806 16:14:29.125 3 1:50.756 16:08:45.369
3 1:51.827 16:08:43.481 7 1:55.201 16:16:24.326 a4 1:50.344 16:10:35.713
4 1:54.228 16:10:37.709 8 1:56.141 16:18:20.467 5 2:01.234 16:12:36.947
5 1:53.807 16:12:31.516 9 1:56.171 16:20:16.638 6 1:52.543 16:14:29.490
.14- Diff. Pri 16
6 1:54.701 16:14:26.217  po, 26 - # 89 CERON D. - Kawasaki +1lop ’ 1:54.395 16:16:23.885
7 1:53.740 16:16:19.957 1 1:59.398 16:05:04.892 8 2:10.270 16:18:34.155
8 1:53.466 16:18:13.423 2 1:51.490 16:06:56.382 9 1.56.795 16:20:30.950
9 1:53.311 16:20:06.734 3 1:50.679 16:08:47.061  pg 304722 TRUZZI G. - KTM e
10 1:53.373 16:22:00.107 4 1:51.275 16:10:38.336 1 2:01.869 16:05:07.682
Diff. Pri 12+
Po. 23 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha 147 628 5 1:53.563 16:12:31.899 2 1:53.520 16:07:01.202
1 2:00.710 16:05:06.018 6 1:56.506 16:14:28.405 3 1:54.961 16:08:56.163
2 1:54.882 16:07:00.900 7 1:54.698 16:16:23.103 4 1:53.901 16:10:50.064
3 1:50.243 16:08:51.143 8 1:56.746 16:18:19.849 5 1:52.041 16:12:42.105
4 1:51.799 16:10:42.942 9 1:58.024 16:20:17.873 6 1:53.530 16:14:35.635
19 Diff. Pri 16
5 1:52.213 16:12:35.155  po, 27 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha +1lap 7 1:55.015 16:16:30.650
6 1:52.642 16:14:27.797 1 2:07.010 16:05:09.262 8 1:57.015 16:18:27.665
7 1:52.894 16:16:20.691 2 1:52.649 16:07:01.911 9 2:09.762 16:20:37.427
8 1:53.072 16:18:13.763 3 1:53.464 16:08:55.375
9 1:53.946 16:20:07.709 4 1:52.793 16:10:48.168
10 1:55.494 16:22:03.203 5 1:53.321 16:12:41.489
Diff. Primo 6 . 16:14:35.042
Po. 24 - # 945 FAUSTINI D. - Honda +1:50.195 1:53.553
1 2:14.961 16:05:17.213 7 1:54.721 16:16:29.763
2 1:49.259 16:07:06.472 8 1:55.432 16:18:25.195
3 1:49.965 16:08:56.437 9 1:54.972 16:20:20.167
Fastest lap: 1:40.320
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX2 -Gara2 GrA

Ordinato per posizione Lapﬁmes mgm[.l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 133 BERSINI M. - KTM i 8 219568 16:20:23.778
1 1:53.587 16:04:58.640  po, 35 - # 595 ZUGNO E. - Kawasaki e L
2 1:49.691 16:06:48.331 1 1:58.165 16:05:03.289
3 1:49.813 16:08:38.144 2 15450 16:06:57.883
¢ 1:48.882 16:10:27.026 3 1:56.415 16:08:54.298
5 1:51.897 16:12:18.923 4 9:02.242 16:10:56.540
® 1:50.766 16:14:09.689 5 2:22.991 16:13:19.531
’ 221920 16:16:31.609 1) 36.- # 49 DUSI M. - TM ng ‘[:’;;’
8 1:53.994 16:18:25.603 1 rei Lo0519.866
’ 242331 16:21:07.934 2 1:45.182 16:07:05.048
Po. 32 - # 109 SCOLARI M. - Kawasaki e 3 1:46.408 16:08:51.456
1 2:05.527 16:05:11.831 4 221,016 16:11:12.472
’ 1:56.525 16:07:08336  p; 37 # 256 MAGGIORE F. - Honda o tome
? R 16:09:03.669 1 2:16.926 16:05:22.589
4 1:56.537 16:11:00.206
5 1:56.339 16:12:56.545
6 1:57.652 16:14:54.197
7 2:02.518 16:16:56.715
8 2:13.164 16:19:09.879
9 2:43.779 16:21:53.658
Po. 33 - # 607 GROTHUES C. - Suzuki o Lame
1 2:07.892 16:05:10.144
2 1:44.984 16:06:55.128
3 1:46.205 16:08:41.333
4 1:42.658 16:10:23.991
5 1:42.329 16:12:06.320
6 1:41.136 16:13:47.456
7 1:42.060 16:15:29.516
8 1:56.071 16:17:25.587
Po. 34 - # 775 GARUFI G. - TM o i::‘:
1 2:04.776 16:05:07.028
2 1:53.247 16:07:00.275
3 3:19.041 16:10:19.316
4 1:53.890 16:12:13.206
5 1:59.392 16:14:12.598
6 1:54.623 16:16:07.221
7 1:56.989 16:18:04.210

Fastest lap: 1:40.320
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